12 EDICAO BEEF RUN- CORRE PRO ASSADO

Relatério Faixa Etéaria - 3KM - Feminino
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Relatério emitido em 28/09/2025 as 10:08:17

Num.

857
840
744
799
872
876

Num.

711
816
825
725
677

Num.

866
856
681
706
742
917
870
841
853
795
783
784

897
796

Nome

EMILLY FERNANDES MARTINS
NICOLE MONTEIRO CARVALHO
RENATA RIVERO

MARCELA KLOPPENBURG LEDO
STEPHANIE ZUSE BOEZZIO
LAURA CASASSOLA GUTERREZ

Nome

VITORIA RIBEIRO DE SOUZA
ISABELA MARINHO

LOUISE MENESES
GEOVANNA MEIRELES

THAINA CARDOSO DE FREITAS

Nome

GABRIELA MACHADO TEIXEIRA
ANDRESSA GARCIA MOTTA
DEBORA VAZ ANUNCIACAO
VITORIA HERNANDES SARAIVA
JAINE DE SOUZA LEITE FEIJO
BRUNA LANGER

LUISA PINHEIRO MARQUES
PAOLA LARGUE

ANDRESSA FERNANDES DIAS
CASSIA BRAGANCA

EMILENE LOPES LIMA

JULIA GASPARONI DE MELO

Feminino de 0 até 19 anos

Id.
10
18
10
12
12
7

Equipe
W RUNNERS
SEM EQUIPE
TACUARI RUNING & TRAIL
BORA CORRE ELAS
SEM EQUIPE
GOFIT ASSESSORIA ESPORTIVA

Feminino de 20 até 24 anos

Id.
24
24
22
20
24

Equipe
SEM EQUIPE
JCBOX
SEM EQUIPE
ACEGUA RUNNERS

CROSS EXPERIENCE PRACA DAS
CARRETAS

Feminino de 25 até 29 anos

Id.
29
27
25
27
26
28
25
28
28
25
28
27

MARIA EDUARDA DE LOS SANTOS DA MOTTA 27

TAINARA SUSARA FAGUNDES BARCELLOS 28

PINTO

Equipe
SEM EQUIPE
OW ASSESSORIA DE CORRIDA
FAMILIA MADEIRA E ACHEGOS
FAMILIA MADEIRA E ACHEGOS
SEM EQUIPE
FAMILIA MADEIRA E ACHEGOS
040 ASSESSORIA ESPORTIVA
BORACORRERWT
BORA CORRE ELAS
JCBOX
ORIO FITNESS

CROSS EXPERIENCE PRACA DAS
CARRETAS

SEM EQUIPE
BORA CORRE ELAS

Tempo
00:15:59.44
00:16:35.64
00:16:38.28
00:20:26.24
00:20:57.24

00:25:18.67

Tempo
00:15:01.04
00:17:33.48
00:17:43.08
00:20:00.83

00:20:03.39

Tempo
00:13:56.29
00:15:34.01
00:15:38.78
00:15:44.30
00:15:47.70
00:16:34.74
00:16:51.46
00:16:56.90
00:17:22.60
00:18:15.16
00:18:35.70

00:19:56.84

00:22:01.16
00:24:16.95

Liquido
00:15:59.44
00:16:35.64
00:16:38.28
00:20:26.24
00:20:57.24

00:25:18.67

Liquido
00:15:01.04
00:17:33.48
00:17:43.08
00:20:00.83

00:20:03.39

Liquido
00:13:56.29
00:15:34.01
00:15:38.78
00:15:44.30
00:15:47.70
00:16:34.74
00:16:51.46
00:16:56.90
00:17:22.60
00:18:15.16
00:18:35.70

00:19:56.84

00:22:01.16
00:24:16.95

Péagina:
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Relatério Faixa Etéaria - 3KM - Feminino
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689
685
731
888
802
703
833
810
855

Num.

672
756
885

759
788
849
716
927
674
793
794

Num.

911
801
755
719
700
770
851

Feminino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe

STEFHANY CASTRO 30 JCBOX

EMANUELE SILVA DE SOUZA 33 JCBOX

FRANCYELLY DE SOUZA TORMAN 31 ACORBA

KAREN LANGORT 30 BORA CORRE ELAS

MELISSA LANGER 31 SEM EQUIPE

STEPHANE BRASIL DA SILVA 33 SEM EQUIPE

LETICIA VIEIRA DE SOUZA 31 SEM EQUIPE

CAROLINA MARINHO 30 JCBOX

TAILINI DIAS 30 ORIO FITNESS
Feminino de 35 até 39 anos

Nome Id. Equipe

JOSIANE RODRIGUES 38 W RUNNERS

RAQUEL BUENO MOREIRA 36 SEM EQUIPE

CHARLENE ALMEIDA DOS SANTOS 38 CROSS EXPERIENCE PRACA DAS

CARRETAS

CALINE DE SOUZA CAMARGO 38 WP ASSESORIA ESPORTIVA

LIVIA GARCEZ DE OLIVEIRA PADILHA 37 EM DEFESA DA CARNE PODCAST

FERNANDA SEIXAS RODRIGUES 35 FAMILIA MADEIRA E ACHEGOS

PATRICIA COSTA PEREIRA 39 FUTURO ACESSORIA

VANESSA PUGLIERO 36

LORENA PICETTI 35 JCBOX

CAMILA NUNES CENTENA ALVES 37 ORIO FITNESS

CARINA MADEIRA MANZKE 36 ORIO FITNESS
Feminino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe

VANESSA RODRIGUES PINTO 41 W RUNNERS

DAIANE PEREIRA NUNES 40 BORA CORRE ELAS

DANIELA DAIANE BEKER SANTANA VIEIRA 42 FAMILIA MADEIRA E ACHEGOS

GRACIELA MACHADO 41 JCBOX

SENDI DELABARI 40 SEM EQUIPE

TATIANE DE CASTRO SEIXAS 42 BORA CORRE ELAS

PRISCILA MACEDO KAUPE 42 BORA CORRE ELAS

Relatério emitido em 28/09/2025 as 10:08:17

Tempo
00:15:04.98
00:15:29.48
00:17:12.16
00:18:24.69
00:18:35.01
00:20:09.25
00:22:27.00
00:22:31.93
00:25:18.32

Tempo
00:15:04.58
00:16:02.50
00:17:22.07

00:17:35.28
00:19:29.10
00:19:57.88
00:20:36.38
00:20:51.20
00:20:55.78
00:21:45.15
00:23:28.49

Tempo
00:13:08.22
00:15:52.95
00:16:03.19
00:16:49.95
00:17:23.61
00:17:55.93

00:17:56.24

Liquido
00:15:04.98
00:15:29.48
00:17:12.16
00:18:24.69
00:18:35.01
00:20:09.25
00:22:27.00
00:22:31.93
00:25:18.32

Liquido
00:15:04.58
00:16:02.50
00:17:22.07

00:17:35.28
00:19:29.10
00:19:57.88
00:20:36.38
00:20:51.20
00:20:55.78
00:21:45.15
00:23:28.49

Liquido
00:13:08.22
00:15:52.95
00:16:03.19
00:16:49.95
00:17:23.61
00:17:55.93

00:17:56.24

Péagina:



12 EDICAO BEEF RUN- CORRE PRO ASSADO

Relatério Faixa Etéaria - 3KM - Feminino

Coloc.
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854
771
693
710
804
778
874
670
782
847
869
817
723

Num.

736
878
792
819
821
859

Num.

807
886
729
679
798
871
824

Feminino de 40 até 44 anos

Nome Id.
KELLEN DIAS BORBA 41
LUCIENE DELGADO 40
ANA CAROLINA ROCHINHAS 42
PATRICIA PAZ 42
ROSANGELA TOATH VIEIRA PERES 44
LAUDIA ARTIGASTAVARES 44
ANAI AVEIRO PEREIRA 41
CATICILENE PEREIRA DE CAMPOS 41
LENISSA MARRERO MACHADO 41
JULIANA RODRIGUES SANTOS 41
NIELEN LEITE 42
TAYNA RITTA CACHAPUZ 44
VALDIRENE DA SILVA NUNES 40

Equipe
SEM EQUIPE
ACORBA
JCBOX
JCBOX
ORIO FITNESS
FAMILIA MADEIRA E ACHEGOS
PALEO RUNNERS
SEM EQUIPE
ORIO FITNESS
W RUNNERS
ORIO FITNESS
ORIO FITNESS
BORA CORRE ELAS

Feminino de 45 até 49 anos

Nome Id.
MARLI DE FREITAS GUATEMI 46
CRISTIANE OLIVEIRA DE FREITAS PINTO 47
CATIA CILENE SARAIVA AVERO 48
FERNANDA MACHADO GOMES 45
CARLA DE LIMA RODRIGUES 49
RAQUEL RODRIGUES AZEVEDO DA 46

Equipe
ACORBA
ORIO FITNESS
ESTUDIO ORIO FITNISS
ORIO FITNESS
+1K

SEM EQUIPE

Feminino de 50 até 54 anos

Nome Id.
ELLEN ROSE COUTINHO 54
ROSA IEDA FONSECA RODRIGUES 54
NILVA CLARISSE FAGUNDES NUNES 54
DIONARA ARAGON 50
ROSIMERE DOMINGUES 54
IEDA ZUSE BOEZZIO 50
JOZEANE RODRIGUES RODRIGUES 51

Relatério emitido em 28/09/2025 as 10:08:17

Equipe
BORACORRERWT
SEM EQUIPE
BORA CORRER WT
ACORBA
ACEGUA RUNNERS
SEM EQUIPE
ORIO FITNESS

Tempo
00:18:09.54
00:18:11.07
00:18:22.62
00:19:21.51
00:19:26.20
00:19:46.34
00:20:07.87
00:21:10.14
00:21:27.62
00:21:43.72
00:22:44.27
00:23:28.84

00:25:03.00

Tempo
00:18:04.90
00:20:19.40
00:20:43.50
00:22:09.89
00:24:25.59
00:50:02.87

Tempo
00:16:57.57
00:18:04.67
00:18:44.71
00:20:41.47
00:22:53.87
00:23:18.41
00:25:18.90

Liquido
00:18:09.54
00:18:11.07
00:18:22.62
00:19:21.51
00:19:26.20
00:19:46.34
00:20:07.87
00:21:10.14
00:21:27.62
00:21:43.72
00:22:44.27
00:23:28.84
00:25:03.00

Liquido
00:18:04.90
00:20:19.40
00:20:43.50
00:22:09.89
00:24:25.59
00:50:02.87

Liquido
00:16:57.57
00:18:04.67
00:18:44.71
00:20:41.47
00:22:53.87
00:23:18.41

00:25:18.90

Péagina:



12 EDICAO BEEF RUN- CORRE PRO ASSADO

Relatério Faixa Etéaria - 3KM - Feminino

Coloc.  Num.

1 779

Coloc.  Num.

1 929
2 808

Relatério emitido em 28/09/2025 as 10:08:17

Nome

MARLI RAMOS VASCONCELLOS

Nome
MERI ROSANE RODRIGUES
LIZELDA DE OLIVEIRA ACOSTA

Feminino de 55 até 59 anos
Id.
59

Feminino de 60 até 64 anos
Id.
60
62

Equipe
ORION

Equipe
W RUNNERS
ORIO FITNESS

Tempo

00:25:19.17

Tempo
00:17:42.39

00:25:17.85

Liquido
00:25:19.17

Liquido

00:17:42.39
00:25:17.85

Péagina:



